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Numer produktu: 72.218.0453.0
Wktad gniazda POW STS 4 16 64 AG

Certyfikaty/zatwierdzenia @

Dane techniczne

Ogodlne

Wykonanie

Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94
Kolor

Cykle taczenia

Stopien zanieczyszczenia

Wersja modutowa

Zakres temperatury pracy min.

Zakres temperatury pracy max.

Dane techniczne

Typ potaczenia

Liczba pol

Dodatkowy styk kontrolny

Liczba pol dla pradu znamionowego 2
Liczba pdl dla pradu znamionowego 3
Liczba stykéw (bez potaczenia PE)

Z ochrong przewodu

Minimalny zakres przewodu (drut/linka)
Maksymalny zakres przewodu (drut/linka)
Styk ochronny

Dane techniczne UL/CSA

Znamionowe napiecie zgodnie z UL/CSA

Prad znamionowy zgodnie z UL

Prad znamionowy zgodnie z CSA

Min. Przekrdj przewodu elastycznego

Max. Przekrdj przewodu elastycznego

Przekrdéj przewodnika elastycznego AWG-przewdéd

Wykonanie

vz wieland

c A us b\ WA

Pin wktad
HB
Szary
200

3

Nie
-40°C
120 °C

potaczenie srubowe

A O O O »

Tak

6 mm?
16 mm?
Tak

600 V

82 A

82 A

6 mm?

16 mm?
10-4 AWG
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Z obudowg

Styki

Materiat kontaktow
Powierzchnia
Rezystancja stykow
Odizolowanie przewodu

Ksztatt Sruby/zalecana sita dokrecenia

Sruby montazowe
Sruby zabezpieczajace
Sruby dla potaczenia PE

Dane techniczne DIN EN 61984

Napiecie nominalne

Znamionowe napiecie zyta/ziemia
Prad nominalny

Znamionowe napiecie udarowe

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 9.0
ETIM 8.0
ETIM 7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodnos$¢ z ROHS

ROHS Exceptions
Zgodno$¢ z REACH-SVHC
REACH substance
REACH CAS-Numbers

Y

Nie

Stop miedzi
Pokrywane srebrem
< 0,6 mOhm

10 mm

H1/0.5-0.7 Nm
H2/2.5-3.0 Nm
M5/2.0-2.5 Nm gniazdo

690 V
400V
82 A
6 kV

27440205
EC000438

EC000438
EC000438
EC000438
EC000438

Zgodne z wyjgtkami
111-6(c)

Zgtoszony

Lead

7439-92-1

wieland
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